
Kampen® 

Agendanummer: 11. 
Portefeuillehouder: G.J. Veldhoen 
Onderwerp: Bestemmingsplan Zalk 2012, 1 • herziening Hoge Brink 9 en beeldkwaliteitsplan Erf Hoge Brink 

De Raad van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 12 september 2017; 

gelet op artikel 3.8 en 6.12 van de Wro en artikel 12a van de Woningwet, 

besluit: 
1. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat de kosten anderszins verzekerd zijn; 
2. het bestemmingsplan Zalk 2012, 1 e herziening Hoge Brink 9, NL.IMRO.0166.00991208-VB01 

ongewijzigd vast te stellen; 
3. het beeldkwaliteitsplan Erf Hoge Brink ongewijzigd vast te stellen. 

Kampen, 25 januari 2018 

De Raad van de gemeente Kam en, 

drs. mr. B. Koelewijn, voorzitter 

Team: Beleidsontwikkeling en Advisering Informant: S.H Koopmans Telefoonnummer: 339 28 23 

- 1 - 


